Napájecí zdroje
Kód produktu
Typové číslo
Varianta
1SVR427044R0200
CP-D 24/2.5
24 V DC / 2,5 A
POPIS
System pro M Compact s instalací na lištu DIN.
Napájecí zdroje.
Vstupní napětí: 110-240 V AC
Výstupní napětí/proud: 24 V DC / 2,5 A
Stavitelné výstupní napětí
DALŠÍ VARIANTY
Kód produktu
1SVR427041R1000
1SVR427043R1200
1SVR427041R0000
1SVR427043R0100
1SVR427045R0400
Varianta
12 V DC / 0,83 A
12 V DC/ 2,1 A
24 V DC / 0,42 A
24 V DC / 1,3 A
24 V DC / 4,2 A
Produktový list  /  05.02.2025